
 

 
 

Piazza Castello 215, 10124 Torino (I)  Tel.  +39 011 88151 Fax  +39 011 8815.214  www.teatroregio.torino.it  P. IVA e C.F. 00505900019 

DETERMINA SOVRINTENDENTE 
 

N.11 DEL 21/01/2025 
 

 
Il dott. Mathieu Jouvin, Sovrintendente della Fondazione “Teatro Regio di Torino”, nominato con 
Decreto del Ministero della Cultura in data 7/04/2022 
 

premesso che 
 
- in data 18/09/2024 è stato Pubblicato sul sito della Fondazione Teatro Regio di Torino il bando 

di concorso per “II CONTRABBASSO E SEGUENTI CON OBBLIGO DELLA V CORDA”, 
contenente altresì il calendario delle prove; 

- in data 20/01/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 
tutto ciò premesso,  

DETERMINA  
 

di NOMINARE la seguente Commissione Giudicatrice per il concorso di “II CONTRABBASSO E 
SEGUENTI CON OBBLIGO DELLA V CORDA”: 
 
1) M° Gianluca Martinenghi   Presidente della Commissione   
2) Prof. Luis Cabrera    Commissario Esterno     
3) Prof.ssa Alessandra Avico  Commissario      
4) Rappresentanti dell’orchestra in solido, esprimono 1 VOTO unico: 

- Prof. Stefano Schiavolin 
- Prof. Fulvio Caccialupi 
- Prof. Enrico Carraro 
- Prof. Relja Lukic   

 
In caso di assenza o impedimento, anche solo temporaneo, di uno dei commissari, viene nominato 
come commissario supplente il M° Andrea Mauri, che potrà essere chiamato a sostituire un 
commissario per alcune o per tutte le prove d’esame, in virtù della durata dell’assenza o 
impedimento del titolare stesso. 
 
Quanto ai gettoni di presenza da riconoscere ai Commissari, si rimanda alla Determina n.36 del 
15/04/2022. 
 
La presente determina sarà pubblicata nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente della 
Fondazione. 

Fondazione Teatro Regio di Torino 
                   Il Sovrintendente  

        Mathieu Jouvin 
 

Mobile User


